
Zarządzenie Nr 0050.46.2021 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 19.05.2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do prowadzenia postępowania pt. „Dostawa 
nowego ciągnika rolniczego wraz z osprzętem dla Spółki Wodnej Kozików - Sady". 

Na podstawie art. 19 ust.l ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku 
(Dz. U . 2019, poz. 1843 oraz z 2020 r., poz.288,1086) zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania w trybie przetargu 
nieograniczonego dla zadania: „Dostawa nowego ciągnika rolniczego wraz z osprzętem dla 
Spółki Wodnej Kozików - Sady ", w składzie: 

1. Sławomir Januszewski - Przewodniczący komisji 
2. Martyna Czarnecka - Sekretarz komisji 
3. Ryszard Olczak - Członek komisji 
4. Przemysław Nowacki - Członek komisji 
5. Dominik Stefański - Członek komisji 

§2 

Komisja dokona oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego oraz badania i oceny ofert na podstawie kryteriów 
zawartych w dokumentacji przetargowej dla przetargu nieograniczonego na: „Dostawa nowego 
ciągnika rolniczego wraz z osprzętem dla Spółki Wodnej Kozików - Sady". 

§3 

Komisja przetargowa zobowiązana jest do przedstawienia dokumentacji w sprawie 
powyższego postępowania, do zatwierdzenia dokumentacji oraz wyboru oferty. 

§4 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Potwierdzenie odbioru: 

•ski 


